

BC Fjerritslev Holding ApS

Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 31 78 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Fjerritslev Holding ApS Lejrmarksvej 20 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 29 31 78 79 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Christensen, Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomhed	BC Byg Fjerritslev, ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investere i værdipapirer og andre dermed beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.922	264.279
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.172</u>	<u>-854</u>
Resultat før skat	105.500	262.175
Skat af årets resultat	<u>462</u>	<u>308</u>
Årets resultat	<u>105.962</u>	<u>262.483</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	154.483
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.038</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>105.962</u>	<u>262.483</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.853	465.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.853</u>	<u>465.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>313.853</u>	<u>465.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.680
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.934	77.043
Andre tilgodehavender	94	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.028</u>	<u>130.723</u>
Likvide beholdninger	<u>498.917</u>	<u>287.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>531.945</u>	<u>417.902</u>
Aktiver i alt	<u>845.798</u>	<u>883.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	581.997	586.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>816.997</u>	<u>819.035</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.999	0
Selskabsskat	16.472	60.714
Anden gæld	4.330	4.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.801</u>	<u>64.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.801</u>	<u>64.798</u>
Passiver i alt	<u>845.798</u>	<u>883.833</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	431.552	105.000	661.552
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.483	108.000	262.483
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	586.035	108.000	819.035
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.038	110.000	105.962
	125.000	581.997	110.000	816.997

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
